מקום לקביעה זו.

לאור כל האמור הערעור מתקבל באופן שהרשעתו של המערער תבוטל ומכאן יבוטל אף המאסר המותנה שהושת עליו.
יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינן.

ניתנה והודעה היום ב'
ניסן תשע"ד,

02/04/2014 במעמד
הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק,
שופט

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

הוקלד על ידי טובה שרגא